
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2019-05-17 11:34:25

INFORMACJA O OGŁOSZENIU TRZECICH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA
ZBYCIE NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH, STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SIEWIERZ

I N F O R M A C J A

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz informuje,

że ogłosił trzecie przetargi ustne nieograniczone na zbycie nw. nieruchomości gruntowych, stanowiących
własność Gminy Siewierz:

działki nr: 130/16 o pow. 860 m2, 130/18 o pow. 862 m2, położone w Tuliszowie,
działka nr: 189/1 o pow. 2017 m2, położona w Leśniakach
działki nr: 613/5 o pow. 11 m2, 613/6 o pow. 84 m2, położone w Dziewkach,

Przetargi na zbycie ww. działek odbędą się w dniu 25 czerwca 2019 r. w sali nr 2 Urzędu Miasta i Gminy
Siewierz przy ul. Żwirki i Wigury 16 o godzinach:

przetarg na zbycie działki nr 130/16 - o godz. 9.00
przetarg na zbycie działki nr 130/18 - o godz. 10.00
przetarg na zbycie działki nr 189/1 - o godz. 11.00
przetarg na zbycie działki nr 613/5 - o godz. 12.00
przetarg na zbycie działki nr 613/6 - o godz. 13.00

Ogłoszenie  o  przetargach  zostało  wywieszone  na  tablicy  ogłoszeniowej  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy
Siewierz  (II  piętro)  i  opublikowane  w  Kurierze  Siewierskim,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej
bip.gmsiewierz.finn.pl  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu  www.siewierz.pl  Szczegółowe  informacje
dotyczące przetargów można uzyskać pod nr tel. 32 64 99 447.

Burmistrz

mgr Zdzisław Banaś

Mapa działek 130-11, 130-12... w Tuliszowie | PDF | 99.88 KB | 2019-05-17 11:46:51 |

Ogłoszenie trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie dz. nr 130-16, 130-18, 189-1, 613-5, 613-6 | PDF | 155.40 KB | 2019-05-17 11:47:03 |

Warunki trzeciego przetargu na zbycie nieruchomości w dniu 25.06.2019 r. | PDF | 137.16 KB | 2019-05-17 11:47:12 |

Informacja o ogłoszeniu trzeciego przetargu na zbycie nieruchomości | PDF | 115.64 KB | 2019-05-17 11:47:25 |

Informacja o wynikach trzecich przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości
przeprowadzonych w dniu 25.06.2019 r. | PDF | 94.04 KB | 2019-07-04 14:39:15 |

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


